CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO

INTEGRAL/2023

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino de Carapicuíba, através da
Equipe de Supervisores PEI / DECAR, convoca os docentes devidamente
credenciados para sessão de alocação para atuação docente no Programa
de Ensino Integral – PEI.

Os interessados deverão comparecer à sede da Diretoria de Ensino, Rua
Bom Jesus do Amparo nº 2 – COHAB V – Carapicuíba, no dia 26/01/2023,
conforme cronograma que segue:

08H30 - LINGUAGENS E CÓDIGOS
09H30 - CIENCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA
10H30 - CIENCIAS HUMANAS
11H30 - SALA DE LEITURA

RELAÇÃO DE VAGAS

LÍNGUA PORTUGUESA

EE BASÍLIO BOSNIAC, 01 EM
EE CICERO BARCALA JR : 01 EF
EE CIDADE ARISTON: 01 EF
EE EDGARD DE MOURA BITTENCOURT: 01 EF
EE ERNESTO CAETANO DE SOUZA : 01 EF
EE HADLA FERES : 01 EM
EE ODETE ALGODOAL LANZARA : 01 EF (COM INGLÊS)
EE PEDRO CASEMIRO LEITE : 01 EM

LINGUA INGLESA
EE ALICE MARIA: A.I.
EE ANA RODRIGUES DE LISO : 1 EM
EE BASILIO BOSNIAC : 01 EM
EE DIDITA CARDOSO ALVES : 1 AI
EE HADLA FERES : 01 EM
EE MANOEL DA CONCEIÇÃO SANTOS : 01 EM
EE ROQUE CELESTINO PIRES – 01 EM
EE WILLIAN RODRIGUES REBU-A 01 EM

ARTE
EE ERNESTO CAETANO DE SOUZA : 01 EM
EE HADLA FERES : 01 EM

EDUCAÇÃO FÍSICA

EE BASÍLIO BOSNIAC, 01 EM

CIÊNCIAS
EE BASILIO BOSNIAC : 01 EF
EE ODETE ALGODOAL LANZARA : 01 EF

BIOLOGIA
EE PEDRO CASEMIRO LEITE : 01 EM (LG ATÉ 18/03)

FÍSICA
EE ANA RODRIGUES DE LISO : 01 EM
EE BASILIO BOSNIAC : 01 EM
EE PEDRO CASEMIRO LEITE : 01 EM

QUIMICA
EE MARIA HELENA MARDEGAN : 01 EM

MATEMÁTICA

EE MANOEL DA CONCIEÇÃO SANTOS : 01 EM
EE JORGE JULIAN : 01 EF
EE SALOMÃO JORGE : 01 EF

GEOGRAFIA
EE ARY BOUZAN :01 EF
EE JORGE JULIAN : 01 EF
EE MANOEL DA CONCEIÇÃO SANTOS : 01 EM
EE PAULO IDEVAR FERRAREZI : 01 EF

SALA DE LEITURA
EE HADLA FERES: 01 EF/EM

MÓDULO DE VAGAS SUJEITO A ALTERAÇÃO EM FUNÇÃO DE
REDUÇAÕ E/OU AUMENTO DE TURMAS.

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ALOCAÇÃO:

Diploma ou Certificado de Conclusão de Curso e Histórico Escolar;

Cópia do comprovante de inscrição no Processo Anual de Atribuição de
Classes e Aulas 2023 ou Processo Seletivo Simplificado Banco de Talentos
extraído da SED.

Recomendado o uso de máscara

Atenciosamente

Equipe PEI /  DECAR